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VBET Перша ліга
2025/26 9-й тур, Матч №71

Субота, 04.10.2025, 15:30, "Арена Лівий Берег", Київська обл.. 17°C. Глядачі: 250

«Лівий Берег» Київ

0 : 0

«Нива» Тернопіль

12 Жмурко Роман
2 Соколов Олег
97 Якимів Андрій
5 Самар Валерій (К)
6 Сідней
25 Косовський Сергій
52 Криворучко Олег
96 Синиця Олег
17 Воробчак Назарій
7 Шастал Дмитро
10 Різник Андрій

Запасні
1 Механів Максим
27 Астахов Ернест
44 Банада Євген
19 Сизонюк Єгор
4 Чуєв Богдан
90 Осей Бонсу Ніколас
22 Тіщенко Віталій
9 Гунічев Єгор
8 Дієго
11 Галоян Сімон
37 Гереш Роман
29 Венделл

Тренер
Нівінський В'ячеслав

34 Ольховий Ілля
97 Михайлів Юрій
4 Демиденко Андрій
10 Паламарчук Іван
11 Михальчук Мілан
44 Давидов Сергій
6 Тлумак Юрій
99 Вишинський Богдан-Юліан
91 Резепов Денис
33 Мисик Мар'ян (К)
77 Галадей Дмитро

Запасні
1 Чубак Омелян Вільям
23 Шарун Володимир
21 Герега Олександр
14 Бац Мар'ян
17 Пежинський Максим
9 Бей Андрій
18 Посєвкін Радіон
45 Напуда Валентин
90 Угринюк Максим

Тренер
Вірт Юрій

Арбітр:
Зайцев Андрій
Асистент 1:
Аврамчук Віктор
Асистент 2:
Подвальний Дмитро
4-й арбітр:
Титов Олександр
Спостерігач арбітражу:
Котенко Євген
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VBET Перша ліга, 2025/26, 9-й тур, Матч №71
Субота, 04.10.2025, 15:30, "Арена Лівий Берег", Київська обл.. 17°C. Глядачі: 250

«Лівий Берег» Київ 0 : 0 «Нива» Тернопіль
45+1' 10 Паламарчук Іван

96 Синиця Олег
8 Дієго 46'

97 Якимів Андрій 58'

59' 99 Вишинський Богдан-Юліан

61' 91 Резепов Денис
17 Воробчак Назарій

29 Венделл 64'

64' 91 Резепов Денис
18 Посєвкін Радіон

10 Різник Андрій
37 Гереш Роман 64'

64' 77 Галадей Дмитро
45 Напуда Валентин

67' 44 Давидов Сергій

71' 6 Тлумак Юрій

73' 33 Мисик Мар'ян

75' 99 Вишинський Богдан-Юліан
90 Угринюк Максим

52 Криворучко Олег
9 Гунічев Єгор 77'

81' 6 Тлумак Юрій
9 Бей Андрій

29 Венделл 81'

86' 90 Угринюк Максим

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


